
Zarządzenie Nr 1/13 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 3 stycznia 2013 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. 2001.142.1591-j.t.) zarządza się, co następuje: 

§1 
Ustala się regulamin organizacyjny Urzędu Gminy Adamów, który stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy i kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Adamów nr 29/2007 z 4 czerwca 2007 roku. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


